
Fiskeutsetning i Finnemarka 

 
Vi var 8 personer som dro ut i finnemarka 27.09.09. Det var  

Gro og Stian Teien, fetteren til Stian, Terje og Ole-Henrik Sandbo 

og brødrene Tormod og Jan Erik Knutsen fra fiskestell pluss faren 

deres. 

Dagen startet med en lang kjøretur opp i finnemarka hvor vi skulle 

ta opp fisk fra ca. 30 ruser i et vann som heter Nykjua. Det tok litt 

tid å ro ut med båten som lå der og hente fisken, men når vi først 

hadde gjort det gikk det litt raskere. Vi fylte noen store plastposer 

med litt vann og puttet ca. 10 fisk oppi hver av dem. Når vi hadde 

gjort det tok vi ut all luften i posen og fylte den opp med oksygen 

og forseglet den med en snor og sterke knuter. Etter det ble det nok 

en passe lang kjøretur opp til Bumlebu brakka. Så skulle vi gå en 

bratt vei opp til de pene tjern. Tormod og Jan Erik hadde vært der 

flere ganger før og på veien opp ble vi oppmuntret av 

kommentarer som ”skal vi jogge litt snart” og litt småkrangling fra 

brødrene om hvor vi skulle gå. Når vi hadde kommet frem til målet 

vårt, de pene tjern. Vi tok oss en pause og bestemte at vi skulle 

dele oss. Jan Erik gikk til Bjerketjern, faren til brødrene gikk for å 

plukke tyttebær for så å møte Jan Erik på veien tilbake til 

møtestedet vi hadde avtalt, og resten av oss gikk til midtre av de 

pene tjern. På veien til midtre tjern slapp vi ut 7 fisk i et vann hvor det ikke fantes fisk fra før 

for å se om noe kunne overleve der. Jan Erik skulle sette ut 20 fisk i Bjerketjern. Når vi kom 

til midtre av de pene tjern satt vi ut 10 fisk. Jeg, Terje og Gro ble igjen der mens Tormod og 

guttene dro til Nordre av de pene tjern og satte ut 10 fisk. Når de var kommet tilbake dro vi til 

møtestedet hvor Jan Erik satt ved et bål og ventet.  

Etter en stund begynte vi å lure på hvor faren til Jan og Tormod var blitt av fordi han ikke 

hadde møtt Jan på tilbake veien fra Bjerketjern. Vi gikk rundt og lette etter han og vi greide 

og dekke noen store områder, men vi kunne ikke finne han. Så etter to og en halv time 

begynte vi og bli virkelige bekymret. Så mens Jan var og lette ringte Tormod politiet som 

etter en lang diskusjon med mange spørsmål satte i gang en leteaksjon. Det kom politi og 

frivillige for å lete, men når alle var klare til å begynne fikk vi vite at han var hos datteren sin.  

 

Men uansett hva som skjedde hadde vi en tur som vi sent vil glemme. 

 

Og jeg vil anbefale alle ungdommer som er interessert i fiske om å bli med i Drammens 

sportsfiskere hilsen Ole-Henrik Sandbo. 

 

    


